"ומה שהורגלו לדרוש בשם הצדיק, זכותו יגן עלינו אמון, הכוונה הוא שבזכותו ימלא ה' את בקשתם, והצדיק בעצמו יעתיר ויתפלל בעדם לפניו, יתברך, למלאת את רצונם, מצד שהוא חביב ואהוב לפניו יתברך, 'ורצון יראיו יעשה'. והצדיק הוא רק כצינור הגדול, המשפיע הטוב מלפני השם יתברך, לכל המסתופפים בצלו, וביותר ביום הילולה שלו."

חכם אליהו חי דמרי, יוסף חי, דפוס עידאן, כהן וצבאן, גרבה תש"ה (1945).
תוניסיה - ישראל, תרנ"ג - כ"ג טבת תשל"ד 1893-1974

יש עיתים בהם האדם עומד ובקשתו מנגד והוא מבקש מענה ותפילה שמורה לו. אתם מוזמנים ביום קדוש ומיוחד זה להעתיר תפילה בזכותו של משה רבינו על כל הנדרש בעבור תפילה.

שערי שמחה

מאכל ומשתה בסעודת ההילולה

אתה תרעה צאני ישראל.

מדרש שמות רבה, פרשה ב, ב

אור תורת משה רבינו

נשמת משה תתנוצץ בנשמת ישראל, שהם כולם גוף אחד, וכמו שאור הירח הוא אור השמש, כן אור התורה המאיר בתלמידי חכמים, אפילו בדורות הללו, הוא אור תורת משה רבינו, עליו השלום.

חכם אברהם אזולאי, חסד לאברהם, מעיין ב', נהר ל"ז
מרוקו ישראל ש"ל - ת"ד 1570-1643

מלמד משה קיבל תורה, ולא התורה הידועה, גם מה שעתיד לחדש.

'משה קיבל תורה מסיני ומסרה ליהושע ויהושע לזקנים וזקנים לנביאים, ונביאים מסרוה לאנשי כנסת הגדולה.' - לא אמר 'התורה' בה"א, שאם כן היה משמע שלא קיבל משה רבנו, עליו השלום, אלא התורה הידועה דווקא, שכן הוא הוראת ה"א הידועה. ובאמת אינו כן, שמשה רבנו, עליו השלום, קיבל אפילו מה שעתיד תלמיד ותיק לחדש בתורה. ולכך שנה: 'תורה' - לכלול כל התורה וכל המסתעף ממנה."

חכם מיכאל כמוס חדאד, אורח חיים, פרקי אבות א, דפוס דוד עידאן, גרבה, תרפ"ו (1926),
תוניסיה, תרפ"ו 1926

מלמד להתפלל עבור כל לומד, לממש את כל מה שלמד.

"בתקופה של משה, קיבלנו את ספר האורית. ספר האורית שימש ושירת אותנו מאז ועד היום, ויישאר לעולם ועד. היינו עם אבוד. במשך אלפי שנים, חיינו בנפרד משאר העולם. למרות זאת, שמרנו את האמונה שלנו, שמרנו על האורית, שהיא דרך החיים שלנו.

אנו נתפלל להגשמת משאלותיכם ונתפלל שתממשו את כל מה שלמדתם. אנו מתפללים עבור כל לומד, ומתפללים להצלת הנפש, לתיקון העוול, ולתיקון העם. תחי ירושלים. תחי האמא שלנו."

חכם קס אבא יצחק יאסו, 'מסכת חיינו פועלו ומנהיגותו של לק' פּהַנַת מְמַהְרָא קס יצחק יאסו, דברים שנשא בכנס 3.7.87, עמ' 37-39,
אתיופיה - ישראל, תר"ס - תשנ"ה 1900-1995

לעילוי נשמת חכמי ישראל

דע שמנהגינו להדליק נר נשמה לכבוד הצדיקים ולעילוי נשמתם, שנאמר נר ה' נשמת אדם, ומה טוב להוסיף מאור התורה על אור הנר, שנאמר נר מצווה ותורה אור.

ומה טוב להרבות מתורת הצדיק ביום פטירתו, שאמר רבי יוחנן משום רבי שמעון בר יוחאי כל תלמיד חכם, שאומרים דבר שמועה מפיו בעולם הזה, שפתותיו דובבות בקבר.